

Dirección General de Riesgos Agropecuarios
Relación de Ingresos y Egresos
Correspondiente al mes de abril 2025

Sub Cuenta Bancaria No: BR-0100279000

			Balance al inicio del periodo: RDS 14,846,215.86		
Fecha de Registro	No. Lib.	Descripción	Débito	Crédito	Balance
		INGRESOS RECIBIDOS	13,252,833.33		28,099,049.19
02/04/2025	349	Pago seguro de salud complementario a empleados correspondiente al mes de abril del año 2025.		67,972.39	28,031,076.80
02/04/2025	354	Pago trimestre 2025-31 por Maestría en Ciberseguridad cursado por Yeudys Sierra Pérez empleado de esta Dirección General.		18,900.00	28,012,176.80
03/04/2025	358	Adquisición de paneles led y materiales de climatización para reparación de aire central de DIGERA.		51,117.60	27,961,059.20
03/04/2025	360	Viáticos empleados para congreso a celebrarse en Brasil.		225,412.80	27,735,646.40
07/04/2025	377	Pago por servicio de teléfono móviles (flotas) utilizados en el mes de marzo 2025.		82,581.49	27,653,064.91
09/04/2025	391	Pago por 526 servicios de almuerzos consumidos por empleados en el mes de marzo del año 2025.		161,376.80	27,491,688.11
10/04/2025	400	Alquiler de stand para participar en feria AGROPESUR 2025.		150,000.00	27,341,688.11
11/04/2025	406	Nómina empleados carácter eventual mes de abril año 2025.		92,272.00	27,249,416.11
11/04/2025	402	Nómina empleados fijos mes de abril año 2025.		1,984,137.77	25,265,278.34
11/04/2025	408	Nómina empleados interinato mes de abril año 2025.		88,739.71	25,176,538.63
11/04/2025	404	Nómina empleados temporales mes de abril año 2025.		1,812,036.12	23,364,502.51
14/04/2025	413	Nómina empleados interinato mes de marzo año 2025.		28,835.00	23,335,667.51
14/04/2025	416	Nómina personal probatorio de carrera del mes de abril 2025.		138,408.00	23,197,259.51
14/04/2025	411	Servicio de catering consumido por el personal DIGERA en la celebración del 16to aniversario de la institución.		66,906.00	23,130,353.51
15/04/2025	421	Adquisición de 200 gorras bordadas con logo y cúpula institucional.		60,180.00	23,070,173.51
15/04/2025	419	Servicio de telefonía fija, internet y cable correspondiente al periodo desde 11/03/2025 hasta 10/04/2025.		52,220.53	23,017,952.98
25/04/2025	438	Pago por servicio de internet móvil utilizado desde 23/03/2025 hasta 22/04/2025.		3,397.99	23,014,554.99
29/04/2025	444	Adquisición de 28 botellones de agua para ser consumidos en DIGERA.		1,820.00	23,012,734.99
29/04/2025	442	Adquisición de tickets de combustible correspondiente al periodo desde 08/4/2025 hasta 08/5/2025.		333,000.00	22,679,734.99
29/04/2025	446	Incentivo por rendimiento individual año 2024.		2,598,000.00	20,081,734.99
			28,099,049.19	8,017,314.20	20,081,734.99

Preparado por:



Lucy Tania de León Núñez
Enc. Division de Contabilidad



Revisado por:



Luis German Pérez Bido
Enc. Departamento Administrativo Financiero

